









Załącznik nr 3
FORMULARZ OFERTOWY

Nazwa Wykonawcy: ………………………………………………    
z siedzibą w: 
           …………………………………………………… 

NIP: 

            ……………………………………………………

Regon:

……………………………………………………

Nr tel.                   
……………………………………………………

E-mail: 

……………………………………………………

Imię i nazwisko osoby wyznaczonej do kontaktu z Zamawiającym w sprawie niniejszego postępowania: …………………………………………………………………………

Oferujemy przedmiot zamówienia którym jest „Dostawa opon dla taboru komunikacyjnego PKM Sp. z o.o. w Jaworznie” po niżej wymienionych cenach:

	Przedmiot zamówienia
	Wartość jednostkowa netto (PLN)


	Stawka podatku VAT 
(%)


	Wartość podatku VAT (PLN)



	Wartość jednostkowa brutto (PLN)




	1
	2
	3
	6
	7

	DUNLOP SP 372 City 275/70 R22,5
	
	
	
	

	GOODYEAR Urban max MCA – 265/70 R19,5
	
	
	
	

	GOODYEAR M+S, 3PMSF (City version) 275/70 R22,5 UltraGrip WTS
	
	
	
	


Niniejszym oświadczam/y, że:

·  zapoznałem/liśmy się z warunkami zamówienia i przyjmuję/my je bez zastrzeżeń;

· zapoznałem/liśmy się z wzorem umowy i przyjmuję/my go bez zastrzeżeń;

· przedmiot oferty jest zgodny z przedmiotem zamówienia;
· akceptujemy warunki płatności podane we wzorze umowy
· cena oferty zawiera wszelkie koszty poniesione w celu należytego i pełnego wykonania zamówienia, zgodnie z wymaganiami opisanymi w zapytaniu ofertowym, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia
· w przypadku wyboru niniejszej Oferty zobowiązujemy się do realizacji zamówienia na warunkach cenowych zawartych w Ofercie oraz określonych w zapytaniu ofertowym.








……………………………………









      Data i podpis Wykonawcy
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